
Warszawa. Kazurka - Ursynów 2021-10-02
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #6 Jabłonna

Wyniki kategorii Młodzik

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 656 10094166065 STRUZIK
Aleksander

Wola
Aleksandra

Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
1

00:10:57
/ 1

00:11:03
/ 1

00:11:07
/ 1 00:33:08 16.3 00:00:00 25

2 569 URBANEK
Kacper Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2

00:11:36
/ 3

00:11:47
/ 3

00:11:39
/ 2 00:35:03 15.4 00:01:54 22

3 654 10090422774 MROWIŃSKI
Antek RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
3

00:11:36
/ 2

00:11:47
/ 2

00:11:56
/ 3 00:35:19 15.3 00:02:11 20

4 653 10090472587 WŚCISŁY
Cezary RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
4

00:11:54
/ 4

00:12:28
/ 5

00:12:33
/ 4 00:36:57 14.6 00:03:48 18

5 590 10100780859 ŁUKASZEWICZ
Jakub Choroszcz UKS Wygoda

Białystok
Młodzik –
5

00:12:23
/ 6

00:12:00
/ 4

00:12:34
/ 5 00:36:57 14.6 00:03:48 16

6 78 10106686442 ZDUNIAK
Franciszek Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
6

00:12:23
/ 7

00:12:07
/ 6

00:12:30
/ 6 00:37:01 14.6 00:03:52 15

7 393 10107800225 STEFANEK
Adam Ząbki Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
7

00:12:26
/ 8

00:12:19
/ 7

00:12:34
/ 7 00:37:20 14.5 00:04:12 14

8 522 10090472082 GRUCA Michał RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
8

00:12:22
/ 5

00:12:46
/ 8

00:13:09
/ 8 00:38:18 14.1 00:05:10 13

9 358 SAPIEJA Adam LKK Luks
Sławno

Młodzik –
9

00:13:51
/ 9

00:13:18
/ 9

00:13:23
/ 9 00:40:33 13.3 00:07:25 12

10 642 10103783011 JAGODZIŃSKI
Mateusz RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
10

00:13:53
/ 11

00:14:10
/ 10

00:13:48
/ 10 00:41:52 12.9 00:08:44 11

11 652 10091856556 MANIECKI
Piotr RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
11

00:13:53
/ 10

00:14:24
/ 11

00:14:38
/ 11 00:42:56 12.6 00:09:47 10

12 369 PEŁTAK
Krzysztof Piastów Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
12

00:16:46
/ 12

00:18:03
/ 12 00:34:50 10.3 -1 okr. 9

Nie wystartowało 2 uczestników

DNS* 600 101 105 029
86 GAJDA Ignacy Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
DNS* DNS* DNS* DNS*

DNS* 251 10103783011 JAGODZIŃSKI
Mateusz RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
DNS* DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 12

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-03-25

Wystartowało: 12

Zapisało się: 14
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